

# Järle flygblad

## vintern 2024

### med årsmötesinbjudan



Hej alla medlemmar som stått oss bi även detta år som inte blev riktigt som vi tänkt. Att jämföra med förra årets 50-årsjubileum och allt dess firande går ju inte men nog tänkte vi ett normalår med allt vad det innebär med marknad kafé och andra aktiviteter. Och visst inträffade allt detta men det höll

vad gäller tågtrafiken hängde Efter larm järnvägs-krävde 12 laga sträck- så började styrelsens kastade ut och visst,



på att kapsejsa Järles livsnerv som verkligen på gärsgårn. från den förra ledningen som miljoner för att an Nora-Järle många ifrågasätta kompetens och den. Ny styrelse det fanns brister

på banan som omgående började repareras och då tillkallades Sven Andersson, professionell spårriktare från Uppsala som den 17e juni tillsammans med ett gäng rallare med start i Järle fick banan i körklart skick efter några veckors slit. Och tågen började rulla igen så smått och byalaget och stationskaféet jublade.

## Hantverkermagasinet...

...vid Järle station har haft sin 25e säsong. Deltagarna är nöjda med säsongen, dock saknade vi tågresenärerna och även bilburna besökare. De kanske trodde vi hade stängt när inga tåg kom?

Utbudet har varit sej likt, men även några nya produkter har sett dagens ljus under vintern. Alltid bra att kunna visa upp något nytt.

Besökarna, antingen de handlar eller inte, säger ofta att vårt hantverk håller högsta klass. Och det är ju roligt att få höra. En del sä-

ger också att vi har för låga priser.

Vi blickar fram emot nästa säsong.

Tror de flesta av årets deltagare vill vara med då också. Vi får se till

våren, om vintern varit barmhärtig mot oss eller inte.

Vi ses i juni 2025!

Välkomna då, att titta och/eller handla.

//Gerd



## Stationskaféet

Marie tycker man kan likna sommarens och vinterns kafégång vid en symfoniorkester. Gerd är dirigenten som styr o ställer o handlar o bakar. William är konsertmästaren med sina 16 feriepraktikanter som har spelat alla instrumenten med bravur. Och Morgan som den oöverträffade grillmästaren. Och sist men inte minst Claes, Monika o Dick, Lotta o Steven, Erik, Sigrid, Lena, Peter o Alissa, Gösta och Marie som har jobbat backstage... Kafésäsongen har gått hyggligt, lite mindre fikagäster trots att tågtrafiken kom igång. Marknaden, bakluckeloppisen och tomtetågen blev i vanlig ordning kanondagrar för kaféet.



## *Bildkavalkad från tomte*



Häe är jag vinkar tomtemor och kön blir snabbt lång in till väntsalen. Alla barnen har med sin önskelista och i julklappssäcken hamnar hundratals önsknningar. På återresan till Nora delas klapparna ut. Väntsalen är mysigt inredd som tomteverkstad och till och med de gamla postfacken kom till användning. Kul idé men en och annan järlestins roterar nog i sin grav.



*tågsdagarna 30 nov o 8 dec*



Kaffe och bulle och grillkorv i mängder och alla var sugna. Grillarna Morgan och Peter hade fullt upp.



## *Bildkavalkad från tomte*



Och naturligtvis ska järnvägen ha ett stort tack för de totalt tolv turerna som hann avverkas under november/december. Allt från lokförare, konduktörer, växlare och kolskyfflare, de flesta tomtelovsprydd.

*tågsdagarna 30 nov o 8 dec*



Sedvanlig tjugsig kvällsbild med ljus i vart hus, serveringsstånd, tåg och eldkorg

**Välkommen till  
Järle Byalags årsmöte  
lördagen den 1 februari 2025  
klockan 18 i Järlegården.**

**Först mötesförhandlingar,  
årsberättelse 2024, ekonomi, val,  
verksamhet 2025  
Motioner lämnas till någon i  
styrelsen senast 15 januari**

**0-0-0-0-0-0-0-0-0**

**Meny från Christinas gästgifveri  
Meny årsmötet  
Sweetchilimarinerad svensk kycklingfilé  
Tzatziki**

**Sallad med fetaost, oliver och rödlök  
Potatisgratäng med purjolök,  
grädde och västerbottenost**

**Hembakat knäckebröd och Bregott ekologisk  
Nå'n god kaka till kaffet, kanske blåbär igen?  
Eller vill vi ha chokladkaka?  
Vegetariskt alternativ Barbecuekryddad Oumph!  
I övrigt som ovan**

**Anmälan senast 26 jan till  
gerdhook.jb@telia.com eller 070 234 2880**

**Byalaget bjuder!!  
OBS gäller alla medlemmar, övriga betalar 200 kr.**